令和 4年 11月 18日

猶興館東京同窓会

猶興女子会代表 大浦悦子

自慢料理持ち寄りパーティーのご案内

会員の皆様

拝啓 11月も半ばを過ぎますと、早くも花屋の店先にはピンクのシクラメン

や赤いポインセチアが並び始め、楽しいクリスマスが早く来てほしいと願って

いるようです。

猶興女子会も 3年ぶりにクリスマスを先取りしたミニパーティーを開催しま

す。自慢の料理を持ち寄り楽しく語らいたいと思います。「楽しく語らう」こと

がコロナ禍ではとても大切だと言われております。ほかにも食事や健康につい

て皆さんとお話できたらと思っております。

コロナ第８波も危惧されますが、ぜひご参加ください。 敬具

記

日時：令和 4年 12月 3日（土）12:30～15:30

場所：長崎県東京産業支援センター1階会議室

   東京都新宿区四谷 1丁目 10-2

   四谷駅より徒歩 3分（地図参照）

お願い：得意料理を作ってお持ちください。

    手ぶらでも結構です。

    女子会の名称ですが男女区別なく

ご参加ください。

連絡先：大浦悦子  携帯 090-1457-7569 E-mail:yuezi555@hotmail.co.jp

    田島キミヨ 携帯 090-5530-7244

E-mail:kimiyohirado2@yahoo.co.jp